様式１－１
玖珂まち生涯学習活動共催申請書
令和　　年　　月　　日

岩国市教育委員会教育長　様

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),団体名)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),代表者名)

	　　　〒 　　 -

住所
電話（　　　　）　　－

申請者

令和8年度の玖珂まち生涯学習活動につきまして、共催していただきますよう別添資料（役員・会員名簿、前年度決算書、前年度活動報告書、新年度予算書、新年度活動計画書、会則）を添えて申請いたします。

連絡・問い合わせ先
（※教育委員会　玖珂担当へ問い合わせがあった場合、お教えしてかまわない方の連絡先を本人承諾の上でご記入ください。）

	住　所
	郵便番号

	-

	ふりがな

	電　話
	　　－

	氏　名

· 記入上の注意

· 講師の方は代表者、連絡先にはなれません。

· 団体名は正式な名前を記入してください。

· 講師の資格については、資格の正式名称及びその資格を認定している団体名も記入してください。

· 教育委員会玖珂へ問い合わせがあった場合には、上記の連絡・問い合わせ先をお教えする場合があります。
様式１－２
	会員数
	　　　　　　　　　人

	学習領域
（例：民踊・吟詠・ジャズダンス　等）

	学習の目的及び内容

	講　師
	　　　　　〒　　-

住所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps20 \o\ad(\s\up 16(ふりがな),氏名)    　　　　　　　        　 電話 (　　　)　　－

	資格等

	会費
入会金
	会費　__________円／月・年　　　入会金　__________円

	会場等
	使用を希望する会場及び曜日・時間

準備、後片付けの時間（30分程度）も含めて記入して下さい。鍵の受渡時間の基本となります。

会場名
曜　日（　毎週　　　曜日　・　第　　　　曜日）
時　間（　　　時　　分～　　　時　　分　）

（例：毎週木曜日／第１・３火曜日　１３時３０分～１５時００分）

	活動で使用したい器具

（例：ピアノ・演台付アンプ・マイク･CDラジカセ　等）

様式２
　　　　　　　　　　　　　　令和8年度役員・会員名簿
	団体名

	役職等
	氏　　名
	住　　　　　　所
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

　　名簿をお持ちの団体は、コピーで結構です。
　　様式をお持ちでない団体は、この様式をご利用ください。
令和7年度収支決算（見込）書　　様式３－１
（この様式に限りませんので、団体で決算書を作成していればそのコピーでも構いません。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　収入

	費　　目
	金額（円）
	内　　　　　　　　　　　　　訳

	合　　計

　支出
	費　　目
	金額（円）
	内　　　　　　　　　　　　　　　訳

	合　　計

　令和7年度活動報告書　　　　　　様式３－２

	月
	日

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

令和8年度収支予算書　　　　　　様式４－１

（この様式に限りませんので、団体で予算書を作成していればそのコピーでも構いません。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　収入

	費　　目
	金額（円）
	内　　　　　　　　　　　　　訳

	合　　計

　支出

	費　　目
	金額（円）
	内　　　　　　　　　　　　　　　訳

	合　　計

令和8年度活動計画書（行事予定表）　　様式４－２

	月
	日

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	2

	3